
.x. ,
L.1. . :  ň ň Lřť h .  Lň j l7  r l lUi  Y

zÁPN zE ó. zÁš EDÁN Í  zAsŤ UPtTELsTvÁ
V V F

MC PRAHA - PREDNI  KOPANI NA DNE 27.05.2019
. ó.

Pfftomni:  ing. Kozak, p. Hradil. p. Sďát, p. Satýnek. PhDÍ . Rabiňákovq p'ol Vymazal, pí .
Kopič kovri, irrg. &ibrarisl'ý , pÍ . Pat ikovrí ;  Mgr. Vokáč  _ taje* nní k UMC

Omluveni:
lt ieomluveni:
Hosté : dle prezerrč ní  listiny

PROGRAM:

1. Zahájent, urč ení  ověřovatelů  zí pisu, projďnaní  pořadu
zasedání  a jeho schválení

2. Schválení  závěreč né ho ť rětu za rok 2018
3. Schváleni prodeje pozemku p.č . 8ll vk.ú . Přední  Kopanina ve správě naČ  praha *

Přední  Kopanina
4  Í / . . - . : . . . . . í . . r - . . L . .

! ! v l ! ! l &  Ý  Ý o 4 Ý v Ý

5. I nfo - t . Ýoaonóspodriřská společ nost, s'r.o. - vyrič tovr{ ní  p| ož ekkalkulace vodné ho a
stďné ho v roce 2018

6. FC Přední  Kopanina- řádost o finanč ni podporu fotbďu
7. odsvěření  stož áru Vo
8. Schr': í lení  ú č etní  zí r'ěrku za rok 20l8
9. Dopravní  komise
'  V .  ý ' + h u É p

Zasedání  nvÍ Č je dte zitkonač . t31Í ž { X} 0 Sb. veřejné .

Zabáient - starosta zahájil zasedání  ZMČ  Praha _ Přední  Kopanina v 19:00 hod. Uví tal
pří tomné  a urč il ověřovatele zipisu pí . Kopič kovou a pí . Patí kovou. Projednání  pořadu
zsse* .É ní  b1.lo wliváI ffir}  1. lrp: ll.r.cne px* .:s i} : | * s* l.# í  9.&$} ' kd1. byl * apkaě*  bJ č . 7.
odsvěření  stoŽárů  vo' bod. č . 8. SchváI ení  ú č etrrí  zivěrku zarokZa| 8 a bod č . 9. Dopravní
L-^ * i^ -
av { t f t Jv

Schválení  závěreč né ho ú č tu za rok 2018 _ ZasÍ upitelstvo městské  č ásÍ i Praha - Přední
Kopanina v souladu s $ 39 zákona č ,. | 31/ 2aa0 sb., o hlavní m městě Praze, ve mění
pozdějŠ í ch předpisů , projednďo a schválilo závé reč ný ú č et obce za rck 2018 spolu se
zffi.cu t výslascí ch,přezki: i* ná* í  hrlsp:-* aře* í  ffiěstské  č .asti kz r1ihr*  { hl.ssc* É ní  9.$-$} .

Sctrláení  prodeje pozemku p"č . 811 v k.ú . Předni Koparrina ve spravě tvtČ  praha *  Pfudní
Kopanina - Zasfupitelstvo městské  č ásti Praha -. Přední  Kopanina pč tem htasů  (9-o.0}
schvaluje prodej  pozemku p.č . E1l o ýměře 10 m2 (zahrada) ve vlastnictví  hlavní ho města
Praha. spní va městské  č asti Praha _ Přední  Kopanina' za cenu obvyklou dle znalecké ho
posudku č .7484l| 47l| 9, vyptacovaným I ng. Pet rou Jechovou dne 1.4. 2019 r 'e výš i 1 086,.

l .

J .



4 .

Kč  za 1 m2 maj iteli sousední ho pozemku p.č . 155 v k.ú . Přední  Kopanina za ť rč elem jeho

ú drŽby. Zastupitelstvo pověřuje staÍ ostu podpisem smlouvy.

Byl vznesen dataz panetn -}  zda na výš e uvedené m pozemku není  věcné  břemenc
v podobě stavby telekomunikač ní  společ nost i. Mgr. Vokáč  a starosta upřesnili, Že věcné
l . . ; ^ * . . ^  ^ .  . ' . ič .  , , , , ^ Á* ^ A*  ^ ^ - ^ ^ | , ' ,  ^ ^ - i

Komise ýstavby (dále jen Kv) - Z. Hradil informoval o náleŽitostech, uvedených v ápise
ze schů ze komise ze dne 02. 04. 20i9. Tento zápis bude vylěš en na internetových strr{ nkí ch
MČ  Praha _ Přední  Kopanina a souč asně bude pří lohou tohoto ápisu.

I nformace:

Že odbor výstavby Úradu m. č . Praha 6 jako správní  orgán zastavuje Ť izeni zahájené  dne
30. 5. 2016 na zák| adě ž ádostí , kterou podal GPD Vokovice, s.r.o., Antala Staš ka 2027/ 79
Praha-Krč , zastoupen DELTAPLAN spol.  s r .o.,  Jankovcova | 522/ 53, Praha 7- Holeš oví ce
ve věci změny rozhodnrrt í  o umí stění  stavby č j . llCP6 a62800l2015' spis m, SZ MCP6
a72286l20l4loVlČ e ze dne 2.9.2015 vydané ho odborem výstavby Úradu městské  č ást i
Praha 6 s nabyt í m právní  moci 6)a.20l5 pro umí stění  stavby nazvané :

Novostavba bytové ho donu ''Rezidence Kopanina'' vč etně připojení  na komunikaci a
inž ený rské  sí t ě na pozemcí ch kat .  č .  3113,3114,32,725,729lI  v kat ashální m ú zemí  Přední
Kopanin4 ul. K Padesátní ku.

Změna rozhodnut í  byla navrŽena na pozemcí ch kat . č . -10, 31| 3.3Ll4,32,33,725.729Í 1 v
k.ú . Přední  Kopanina. Nový nálzev stavby:

pŘgslqv* *  t - t : nuaÍ .* yTc'vÝ Ks} ',Í PI ,Ex* RESI I } ENť š  g* PANI ] .{ A'' yč et+ š
připojení  na komunikaci a inž ený'rské  sí tě Praha, Přední  Kopanina' ul. K Padesátní ku a
z'rramenala zásadní  rozš í ření  stavební ho záměru pro stavební kem nově zí skané  nemovitost i
v sousedství .

Že odborvý st avby Úradu m.  č .  Praha6vyde|  pod č .  j .  MCPó 181823/ 2019 f irmě Gard
I nvest  a.s.,  Ke GolÍ .u 141311, Praha 5 .  Stodů lky stavební  povolení  ke stavbě vodní ho dí la
Doč asná č ist í rna odpadní ch vod vč etně odtokové ho potrubí  a avú stění  objektu do
Kopaninské ho poioka na pozemcí ch č .  parc.  385/ 1,760| 2,815,  k.ú .  Přední  Kopanina v
rámci stavby ''Bydlení  v Přední  Kopanině''.

l ž e odbor .''ýstav Uřadu m. č . Praha 5 pod č j .  MCPó 1909l/ 20l8 r 'ah4i|  ú zernní  ří zenr o
dě1ení

podal dne 29.6.2018 Žádost , kterou na z.ákladěvý z.vy č j .  MCP6 l9091/ 2018 ze dne 27.8
ú zemní ho rozhodnutí  o:  Dělení  pozemku2018 dne 5.12.2a1.8 doplni l ,  ve věci vydání

parc. č . 667/ 3 v k.ú . Přední  Kopanina

5. I nÍ b. l.  Vodohospodiářská společ nost , s.r .o. *  vyú č tování  poloŽek kďkulace vodné ho a
stoč né ho v roce 2018 :  Zastupitelstvo inÍ brmovalo přitomné  o následuj í eí ch polož kách
vyú č tování  vodné ho a stoč né ho vroce 2018. Spot řeba pitné  vody vroce 2018 byla 26.$a
: x3 : ,k+ : . 'eč : . 'š  ee: } č  l. ii55.s?l.= Kč  s gr! : iem + { -{ : } ed* i l.+ < ! r ' b. i!  26.4| 4 E* 3 - '.k+ rsč l- .č  ce'qč
9 < Á  Á ( \ 7  v  X
Ú .; -Ť ' Ť  7 - ' .  * i\ t

(dále jen ''Žadatel)



6.

7 .

FC Před.rí  Kopanina _ ž ádost o finanč ní  podporu fotbalu - Zastupitelstvo městské  č ástj
Praha *  Přední  Kopanina poč tem htasů  (9-0-0) souhlasí  s poskynutí m dotace FC Přední
Kopanina na podporu sportovní  č innost i ve výš i 40"000,-Kč .

odsvěření  stoŽárů  Vo . Zastupitelstvo městské  č ásti Praha _ Přďní  Kopanina @tern hlas'.i
(9-0-0) schvaluje odejmutí  5 ks stoŽiiru veřejné ho osvět lení  (č . 620060,62aa67,62ffi62,
6." { ! oá1 á) ní . } Á4\  ' . 'č et ně Lt h+ lr r . . ' r . . lch t ť í rq í 1 gnnir t t rcí h.ct  rn isÍ lr  l?l4 u r r l  Rr r r | i* | ar 'nt 'o ze
v . ! U . v . V . j '  u . ! u . v . U - / ' !  i v w i i i !  . . r $ U ! i U . i J i v i i  i i * J  ú  i s i j i i . i w i i i v .  i i t ! J ! *  .  ' .  |  .  $ r .  v . * t . l l ě . t s t i 2 . t s  . J+

svěřené  Spfávy městské  č ást i Pratra _ Přední  Kopanina do svěřené  správy hl. m. Prahy v
celkové  f inanč ní  hodnotě 48.500,- Kč . Zastupitelstvo pověřuje starostu k zaj iš tění  bodu.

Schvií lení  ú č etní  závěrku za rok 2OI8 a bod - Zastupitelstvo městské  č asti Praha _ Předni
Kopanina poč tem hlasů  (9-$.0) schvaluje ú č etní  ávěrku za rok 2018 bez rýhrad.

D+ pre.',: ,rí  l= c* rise { diile ;en DKi - I ,. Se$* ek i* f* rrrrar'a!  +  n.í lež j tss{ ech, * r'edenýelt
v zápise ze společ né  schů ze DK ze dne 16. 05. 2019. Tento zápis bude vyvěš en na
internetových strrinkách MČ  Praha _ Přední  Kopanina a souč asně bude pří lohou tohoto
zápisu.

Ulice Do Roklí  - zaté krí ní  vod pod vozovku _ řeš ení  potřebných oprav.

S p. ing. Ondovč ákem byl projednan stav v projektoých a ro4oč tových pří pravách k té to
akci. Dle informace ing. ondovč aLaje zpráva o výsledku mí stní ch š etření  zpracoválra" a to
vč etně dalš í ho posfupu' tedy provedení  potřebných prů zkumoých l'rtů  a sond v rámci
nezbytné ho hydrogeologické ho prů zkumu a stanoYení  finanč nich nakladů  na provedeni
těchto expertní ch pnrcí , nezbytnýeh prc realizaci celé  akce

Zprec+ = * fel up* * r-v - p* * = dke:  I lip! . I ng. -ts*  Ortets

Po dodaní  potřebných podkladů  bude následně Mgr. Vokáč em sjednana schů zka
s náměstkem primátora HMP ing. Hlubuč kem, jej í mŽ obsahem bude projednrí ní  f inanč ní
podpory Magistrátu h! . m. Prahy v řeš ení  té ta závaž né  situace.

Schů zlry se ú č astní :  Libor Satýnek za DK' Zdeněk Hradil za KV' Mgr. Vokáč  
"a 

ÚtutČ  a
ing. ondověak jako projekč ní  poradc€ ÚuČ

Vybudovrání  zastávek na znamení  a vyznač ,ení  přechodu pro chodce od ďtanu na ú ici
K Tuchoměřiců m.

V rámci tohoto bodu bylo konstatováno, Že budou připraveny podklady k podaní  ž ádosti o
realizaci 2 zastávek na znaÍ není  na ulici K Tuchaměřiců m' bez olrledu na ryjádře#
zástupkyně TSK ohledně potřeby zesí lení  podlož í  vozovky. Dále palr budou vypracovány
^ Á| , | ^ Á' ,  ^ ^ t ř. l r ' 'Á v  , . ^ ^ | i - ^ n i  . , ^ , l^ * ^ . , ' " áhn  Ánn* . . . , I | t n  o, " qž on Í  . . .  ^ ř* l . ^ á ^ - ^  . k^ l . .
Pu . u f r i * i t - Y Pv . i i v U. i i i  ! a l l s i i d $ v i  ť Ut Ut Ul i i a l f u . U- v . Pi sr i s i r . J i l s l l i i i  -  

P. r v l r f v - J P. t U 
g r f u ! * El .

Zaj ist í z ve spolupráci ing. ondovč ak _ podkladová č ást , Mgr. Vokáč  _ administrat ivní
ú kony

Vyznač ení  plné  dělicí  č áry v zatáč ce na most směrem do Přední  Kopaniny a oprava pravé
krajnice od mostu směrem Tuchoměřice

Pan Fedurca upozornil, ž e totož rý problé m je i na vnit řT'í  levé  krajnice zatáč ky od mosfu
enrě! -e* ' !  t rn  T. l r chnr r rěřir *  nřeá l ' i iž + r la| L.n l l  f } ále r r : vrzcm i|  r r r  m ! } + ht l  e; r í ž i l  m r rn lm l

: l s  l l r v t r v l t i L t i l l  
l j i l g  

f u EU - Y s u a U . q .  L t s !  s Pt s ' ů \ ' t i i i č  i s  
I J t . u L U . u  

ň f f i i  
PL - i U r Ee . s

8 .

o



rychlost na komunikaci od letiš tě směrem na Tuchoměřice u odboč ky na př€dní  Kopaninu

Podobně jako v bodě předchozí m bylo konstatováno, ž e budou připraveny podklady
k pod'ání  Žádosti o realizaci zakreslení  plné  dělicí  č riry v mí stecfu kde norrra to1o znač ení
ve vztahu k š í řee vozovky dovoluje, tedy vš ude, kde š í řka r.ozavky splňuje š í řk:  óffi rnrn.

Zej ist í :  ve si* lr:práci !ng. o: :d+ .lČ í k - Fdkled+ vá č é * < , Mgr. V+ káč  -- adrnirristret irní
ú kony

Ulice K Padest.átní kq =  zraěna cbausměnré ho reŽimu ulice K Padesátní ku na jedaosměrný
vč etně výměny zrcadla za nové o popří padč  vyhří vané  na styku ulic Ke Goniu a
K Tuchomě-řiců m

Na základě jedffání  s ing. Pohludkotou nic nebrrárrí  po&ání  náwhu na změnu provozrr
v ulici K Padesátní ku z obousměrné ho na pÍ ovoz jednosměrný a to ve směru gd uiice
K Tuchoměřiců m k ulici Ke Goniu. Je tedy nutno připravit poť ebné  podktady pro jednaní
s kompetentní mi orgiiny. Souběž ně s tí m je třeba prové st výměou zrcaiJ.la za mve'
popří padě vyhří vané , na styku ulie Ke Goniu a K Tuchorněřiců m

Z* j í sÉ í :  .ie s.p! ';práci ing. ondc.''č ák-- $k!ed+ vá Č á-{ , | u{ gr. V+ k* € :  adminixrat ivr: í
ú kony

Osazení  zrcadel v ulici k Prelátů m
osazení  zrcade1na ulici K Preláť ů m nic nebnánr' je třeba opet padat odpoví dají cí  ž ádosti
pří sluš ným orgánů m.

Zajistí :  ve spolupní ci ing' ondovč rí k _ podktadová č iist, Mgr. Vokáč  - administrativní
ú kony

omezení  parkovaní  voeidel na křiž ovatce dic K Tuehoměřiců m a Do Roklí  vč etuě
umí stění  dopravní  zrrač ky}  omezují cí  povolenou tarLiLž při vjezdu do ulice Do Roklí  {  816'
D 1 ? \
n l  I  I

Vté to věci bylO jalio konsenzuální  pfijato řeš ení  zbudovat Z&ž eni vozovky instalací

obrubní lcu s vnitřní  trarrnatou plochou vč etně umí stěni svislé ho dopral'rrí ho anač ení  dle
rozhodnut i Policie Č R.

Zajistí :  ve spolupraci ing. ondovč ák - podkladová č ást' Mgr. Vokáč  _ adminishztirrrí
{ , ' t  ̂ * . .
* !ab* it ř

obecným termí nem pra zapcč etí  kroků  krealimciukolů je schválení  zastupitelstvem MČ
Praha *  Přední  Kopanina' a to formou samostatné ho usnesení  { hlasovrí ní  9-s-0)'

10. Diskuse

e Starosta pcděkaval volební  komisi pro v.olby do Ewopské trc parlamentu a obč aaů m a
ú č ast. V MČ  Praha _ Přední  Kopanina byla volební  ú č ast 46'38% ' kdy prvrrí  se ''mí sti} i
Dl - . { . r i  l . . Lá / . | n c  . : . . . l  ANl í }  -  x + . d *  cT ^ I r l . ! Ť ! . ! D  í - ! o
I  i i ! E l i '  i i . u i i ě  t JL . - } l  i i L . i i  , . t i r i J  r a  L i v i i l *  . j  i l . l r i  :  j  L J .  i . " ř .



Paní  | I  vnresla óataz, rýkají cí  se parkovrání  dole m' fotoatelierem v ulici
K Tuchoměřiců m 5, kde je v souč asné  době umí stěna cedule s rezervací  pro fotoatelier.
Mgr. Vokáč  se starostou iďormovali' ž e cedule nemá ž á* nou práYní  vatn ajejí  odsffini
bude přďmětem jednrání  mezi majitelem ť otoatelié nr a dopmr.rrí  komisí .

Pa+  il"geaxsl 4* taz$kejí eí  e + y".ěš er:é  Ylejkí  É Li. Tst*  cl€jk* ;*  g*  ck* es{ í  t* { Č
Praha _ Přední  Kopanina od vsfupu Č R do EU a je vyvěš ena během voleb do Evropské ho
parlamenfu.

Pan il vznesl dotaz- zda má z] | vtc Pť a} 'a -_ Pi€dÍ í  Kopanina přehled o použ í vání
pesticidů  a ostatní ch pstřikových látek, které  se použ tvají  k postřiků m rra okolnich polí eh.
Paa pref Yymaza! a * { aragta infarm* vali a preblealatie*  B* * i* idť i a g tař& ž e abee ei
takový. přehled nevede.

Byl vmesen dotaz na realizaci cy-klostszliy vedgus{  smš rem $a křiž ovatkr KYácl* vn
Starosta informoval o problé mech s vykoupení nr poremků  v Neblš ieí ch i na Přední
Kopanině. Dále starosta informoval o realizaci cyklostezky směrem na letiš tě. Zďe je
podpora HMP a letiš tě pro vybudovaní  poďchod*  krráy má cyklostezka vé st.

Pan | D vznesl dotaz na problematiku elektronické  jí zdenky, kterou v městských
autobusech linky č . 3t2 nelze uplatnit. Starosta informovď, ž e obec nemá ž ádnou mofuost
toto zrrrění t.

EE{ EÍ í  * '.E. i.Á - . .J. iní  s+  kcr: s d$s ! .  ?. ?s!9 v l9: { 4l ; t ů i t  řLt v j t &  f f i f f i

Zaseóání  ukonč eno v 20:35 hod

Zapsal:  ing. Přemysl Zí brans\ý

74ú ,Ip,9/


